



T. & P. Odorico ApS

Mosedede Bygade 59
2670 Greve
CVR-nr. 37133280

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Mads Nygaard Lauritsen
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2020 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2020 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

T. & P. Odorico ApS
Mosede Bygade 59
2670 Greve

CVR-nr.: 37133280

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Mads Nygaard Lauritsen, direktør
Axel Nygaard Lauritsen, direktør

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive murerforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på t.kr. 66 før skat, hvilket ledelsen anser som værende mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 2.159.467 | 3.525.212 |
| Personaleomkostninger | 1 | (2.066.839) | (2.624.620) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | (96.365) | (58.610) |
| Driftsresultat | | (3.737) | 841.982 |
| Andre finansielle indtægter | | 410 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | (8.959) | (4.852) |
| Resultat før skat | | (12.286) | 837.130 |
| Skat af årets resultat | 3 | 77.948 | (184.168) |
| Årets resultat | | 65.662 | 652.962 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 65.662 | 652.962 |
| Resultatdisponering | | 65.662 | 652.962 |

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Goodwill | | 14.285 | 21.428 |
| Immaterielle aktiver | 4 | 14.285 | 21.428 |
| Grunde og bygninger | | 5.696.569 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 158.887 | 207.086 |
| Materielle aktiver | 5 | 5.855.456 | 207.086 |
| Deposita | | 0 | 120.000 |
| Finansielle aktiver | | 0 | 120.000 |
| Anlægsaktiver | | 5.869.741 | 348.514 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 98.200 | 5.000 |
| Forudbetalinger for varer | | 367.898 | 0 |
| Varebeholdninger | | 466.098 | 5.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 302.397 | 396.820 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 165.185 | 0 |
| Udskudt skat | | 8.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 6.981 | 6.608 |
| Tilgodehavende skat | | 36.523 | 0 |
| Tilgodehavender | | 519.086 | 403.428 |
| Likvide beholdninger | | 1.550.139 | 1.433.266 |
| Omsætningsaktiver | | 2.535.323 | 1.841.694 |
| Aktiver | | 8.405.064 | 2.190.208 |

Passiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 1.184.334 | 1.288.172 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 169.500 | 165.900 |
| Egenkapital | | 1.403.834 | 1.504.072 |
| Anden gæld | | 90.219 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 6 | 90.219 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 890.254 | 118.868 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 5.497.396 | 112.961 |
| Skyldig skat | | 0 | 269.061 |
| Anden gæld | 7 | 523.361 | 185.246 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 6.911.011 | 686.136 |
| Gældsforpligtelser | | 7.001.230 | 686.136 |
| Passiver | | 8.405.064 | 2.190.208 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2020

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|------------------|
| Egenkapital primo | 50.000 | 1.288.172 | 165.900 | 1.504.072 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (165.900) | (165.900) |
| Årets resultat | 0 | (103.838) | 169.500 | 65.662 |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | 1.184.334 | 169.500 | 1.403.834 |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Gager og lønninger | 1.733.157 | 2.238.779 |
| Andre omkostninger til social sikring | 270.549 | 329.914 |
| Andre personaleomkostninger | 63.133 | 55.927 |
| | 2.066.839 | 2.624.620 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 5 | 6 |

2 Af- og nedskrivninger

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---------------------------------------|---------------|---------------|
| Afskrivninger på immaterielle aktiver | 7.143 | 7.143 |
| Afskrivninger på materielle aktiver | 89.222 | 51.467 |
| | 96.365 | 58.610 |

3 Skat af årets resultat

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|------------------------------------|-----------------|----------------|
| Aktuel skat | 5.477 | 184.168 |
| Ændring af udskudt skat | (8.000) | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | (75.425) | 0 |
| | (77.948) | 184.168 |

4 Immaterielle aktiver

| | Goodwill kr. |
|-------------------------------------|-----------------|
| Kostpris primo | 50.000 |
| Kostpris ultimo | 50.000 |
| Af- og nedskrivninger primo | (28.572) |
| Årets afskrivninger | (7.143) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (35.715) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 14.285 |

5 Materielle aktiver

| | Grunde og bygninger kr. | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|--|
| Kostpris primo | 0 | 412.954 |
| Tilgange | 5.700.000 | 37.592 |
| Kostpris ultimo | 5.700.000 | 450.546 |
| Af- og nedskrivninger primo | 0 | (205.868) |
| Årets afskrivninger | (3.431) | (85.791) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (3.431) | (291.659) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 5.696.569 | 158.887 |

6 Langfristede forpligtelser

| | Forfald efter 12 måneder 2020 kr. | Restgæld efter 5 år 2020 kr. |
|------------|---|---------------------------------------|
| Anden gæld | 90.219 | 90.219 |
| | 90.219 | 90.219 |

Langfristet anden gæld består af feriepengeforpligtelser til afregning efter den nye ferielov.

7 Anden gæld

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|----------------|----------------|
| Moms og afgifter | 195.783 | 0 |
| Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m. | 261.136 | 78.430 |
| Feriepengeforpligtelser | 45.110 | 106.664 |
| Anden gæld i øvrigt | 21.332 | 152 |
| | 523.361 | 185.246 |

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet en arbejdsgaranti overfor en underentreprenør. Garantien udgør maksimalt 140 t.kr.
